
           ZARZĄDZENIE Nr  76/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia  05 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

6 930,00 -

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 930,00 -
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych…. 

6 930,00 -

   Ogółem 6 930,00 -
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 36 783 005,80zł. 
 

§ 2 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

6 930,00 -

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 930,00 -

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 930,00 -

   Ogółem  6 930,00 -

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 204 356,80zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

       § 3 
1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2009 roku”, dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

6 930,00 - 6 930,00 -

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

6 930,00 - 6 930,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych…. 

6 930,00 - - -

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- - 6 930,00 -

   Ogółem 6 930,00 - 6 930,00 -

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach 
wynosi  2 838 995,00 zł. 

        
 § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 76/09 z dnia 05.06.2009r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 751 wprowadzono w związku z 
zawiadomieniem Kierownika Krajowego Biura Wyborczego z dnia 28 maja 2009r ( pismo Nr 
DSD-3101/39/2009 z dnia 29 maja 2009r) o przyznaniu dotacji na diety zryczałtowane członów 
obwodowych komisji wyborczych w Wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 7 czerwca 2009r roku. 


